PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Dados do Fornecedor

Dados da Proposta de Preços

1 - SERVIÇOS DE RECOMPOSIÇÃO E CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO MUNICIPAL

Total geral da proposta: R$ 751.486,52 (setecentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e
cinquenta e dois centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 06 de Janeiro de 2026 às 14:09

Município: Jaguaribara / CE Unidade gestora: Secretaria de Infraestrutura e
Urbanismo

Número do processo:

[...]

3.1 1.108,68MC2927 RECOMPOSIÇÃO DE MEIO FIO EM CONCRETO R$ 24,93 R$ 27.639,39SEINFRA R$ 19,85 R$ 5,08

PINTURA R$ 134.428,054

4.1 138.585,62M102498
PINTURA DE MEIO-FIO COM TINTA BRANCA A BASE DE CAL (CAIAÇÃO).
AF_05/2021 R$ 0,97 R$ 134.428,05SINAPI R$ 0,77 R$ 0,20

VALOR BDI TOTAL: R$ 153.413,00

VALOR ORÇAMENTO: R$ 598.073,52

VALOR TOTAL: R$ 751.486,52

Setecentos e Cinquenta e Um Mil Quatrocentos e Oitenta e Seis reais e Cinquenta e Dois centavos

25,58%06/11/2025DATA : BDI :OBRA: SERVIÇOS OPERACIONAIS DE RECOMPOSIÇÃO E CONSERVAÇÃO
DO SISTEMA VIARIO DE DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE
JAGUARIBARA/CE

DESCRIÇÃO: SERVIÇOS OPERACIONAIS DE RECOMPOSIÇÃO E CONSERVAÇÃO